
Сетови на садопери и батерии
6.538 ден.ЗАШТЕДА ДО НЕВЕРОЈАТНИ



Садопер Formhaus + батерија Kavus
Најдоброто од светот на гранитот!

14.500
Единечна цена

Садопер Formhaus:  11.897 ден.
Батерија Kavus:  8.990 ден.

Цена на сет

Бела 909001Крем 909003Црна 909002

 made in
Germany

6.387 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



ден.

Садопер Formhaus + батерија Epos
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909004Крем 909006Црна 909005

 made in
Germany

5.895 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

14.500
Единечна цена

Садопер Formhaus:  11.897 ден.
Батерија Epos:  8.498 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



Садопер Formhaus + батерија Cosmo
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909007Крем 909009Црна 909008

 made in
Germany

5.387 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

12.500
Единечна цена

Садопер Formhaus:  11.897 ден.
Батерија Cosmo: 5.990 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



Садопер Manhattan + батерија Epos
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909010 Темно сива 909013Крем 909012Црна 909011

 made in
Germany

6.538 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

14.950
Единечна цена

Садопер Manhattan: 12.990 ден.
Батерија Epos:  8.498 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



Садопер Manhattan + батерија Kavus
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909014 Темно сива 909017Крем 909016Црна 909015

 made in
Germany

6.480 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

15.500
Единечна цена

Садопер Manhattan: 12.990 ден.
Батерија Kavus:  8.990 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



Садопер Manhattan + батерија Cosmo
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909018 Темно сива 909021Крем 909020Црна 909019

 made in
Germany

5.680 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

13.300
Единечна цена

Садопер Manhattan: 12.990 ден.
Батерија Cosmo: 5.990 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



Садопер Nemo + батерија Epos
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909022 Темно сива 909025Крем 909024Црна 909023

 made in
Germany

6.538 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

14.950
Единечна цена

Садопер Nemo: 12.990 ден.
Батерија Epos:  8.498 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



Садопер Nemo + батерија Kavus
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909026 Темно сива 909029Крем 909028Црна 909027

 made in
Germany

6.480 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

15.500
Единечна цена

Садопер Nemo: 12.990 ден.
Батерија Kavus:  8.990 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.



Садопер Nemo + батерија Cosmo
Најдоброто од светот на гранитот!

Бела 909030 Темно сива 909033Крем 909032Црна 909031

 made in
Germany

5.680 ден.
ЗАШТЕДА ДО 

13.300
Единечна цена

Садопер Nemo: 12.990 ден.
Батерија Cosmo: 5.990 ден.

Цена на сет

ден.

Новомак ви нуди услуга: изработка на отвор на садопер за батерија.





Работно време

Понеделник до петок 08:00 до 19:00 (издавање роба до 18 часот)

Сабота 08:00 до 15:00

Изложбен салон и администрација

Бул. Киро Глигоров бр. 3 Скопје

За продажба

 +389 2 2461-664

prodazba@novomak.mk

За кројни шеми

 +389 22401-081

krojnisemi@novomak.mk

shop.novomak.com

http://shop.novomak.com

